

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220530002

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: PRISCILLA GREICY DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: M ARAUJO DE MEDEIROS EIRELI

ENDEREÇO :

BAIRRO : CIDADE : Medicilândia - PA

CNPJ : 30.773.878/0001-20

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 30 de Maio de 2022

PRISCILLA GREICY DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17011	BANHEIRA PARA BEBÊ <i>Especificação : Banheira para bebê, em plástico com capacidade de 22 litros à 25 litros, cores: rosa, azul, verde e amarelo.</i>		300,000	UNIDADE	89,900	26970,00
18957	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : Toalha de banho com capuz para bebê, cor unissex, composição: 85%algodão, 15% poliéster. Tamanho: 86cm x 61cm (AxL)</i>		300,000	UNIDADE	59,900	17970,00
16999	TOALHA FRALDA		300,000	UNIDADE	49,900	14970,00
18958	CUEIRO PARA BEBÊS, CORES SORTIDAS <i>Especificação : Cueiro para bebê, cores neutras, amarelo, verde e branco tamanho: 80cm x 60cm aproximadamente</i>		200,000	UNIDADE	39,900	7980,00
17014	CONJUNTO PAGÃO PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : 01 blusa com abertura na parte de trás. 01 capote/blusa de manga comprida. 01 calça, cores diversas.</i>		200,000	UNIDADE	49,900	9980,00
17017	CAMISETAS REGATA PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : camisetas regata, TAM. 0 à 3 meses. cores diversas.</i>		400,000	UNIDADE	10,900	4360,00
17015	CALÇA COMPRIDA PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : calça para recém nascido, cores diversas.</i>		400,000	UNIDADE	10,900	4360,00
17012	KIT DE BOLSAS PARA BEBÊ, COM 2 UNIDADES. <i>Especificação : kit de bolsas maternidade, cores neutras.</i>		200,000	KIT	79,900	15980,00
17010	PACOTE DE FRALDAS SIMPLES <i>Especificação : Pacote com 5 fraldas cada, modelo simples, 100%Algodão;</i>		200,000	PACOTE	43,900	8780,00
17005	MANTA PARA BEBÊ <i>Especificação : Manta para bebê, cores unissex, tamanho unico: 90cm x 70 cm,composição 100% algodão.</i>		400,000	UNIDADE	79,900	31960,00

Total : 143310,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	imediato
Validade da proposta :	60 dias dias.
Valor por extenso :	Cento e quarenta e três mil e trezentos e dez reais

Data :



carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20220530002**

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :**NOME: PRISCILLA GREICY DA SILVA****PROPONENTE :****NOME: B. D. O. CHAVES****ENDEREÇO : RUA PRESIDENTE MEDICI****BAIRRO : CENTRO CIDADE : Medicilândia - PA****CNPJ : 03.851.867/0001-49**

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 30 de Maio de 2022

PRISCILLA GREICY DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17011	BANHEIRA PARA BEBÊ <i>Especificação : Banheira para bebê, em plástico com capacidade de 22 litros á 25 litros, cores: rosa, azul, verde e amarelo.</i>		300,000	UNIDADE	80,000	24000,00
18957	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : Especificação: Toalha de banho com capuz para bebê, cor unissex, composição: 85%algodão, 15% poliéster. Tamanho: 86cm x 61cm (AxL)</i>		300,000	UNIDADE	35,000	10500,00
16999	TOALHA FRALDA		300,000	UNIDADE	32,000	9600,00
18958	CUEIRO PARA BEBÊS, CORES SORTIDAS <i>Especificação : Especificação: Cueiro para bebê, cores neutras, amarelo, verde e branco tamanho: 80cm x 60cm aproximadamente</i>		200,000	UNIDADE	22,000	4400,00
17014	CONJUNTO PAGÃO PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : 01 blusa com abertura na parte de trás. 01 capote/blusa de manga comprida. 01 calça, cores diversas.</i>		200,000	UNIDADE	28,000	5600,00
17017	CAMISETAS REGATA PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : camisetas regata, TAM. 0 á 3 meses . cores diversas.</i>		400,000	UNIDADE	9,990	3996,00
17015	CALÇA COMPRIDA PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : calça para recen nascido, cores diversas.</i>		400,000	UNIDADE	10,500	4200,00
17012	KIT DE BOLSAS PARA BEBÊ, COM 2 UNIDADES. <i>Especificação : kit de bolsas maternidade, cores neutras.</i>		200,000	KIT	99,990	19998,00
17010	PACOTE DE FRALDAS SIMPLES <i>Especificação : Pacote com 5 fraldas cada, modelo simples, 100%Algodão;</i>		200,000	PACOTE	39,990	7998,00
17005	MANTA PARA BEBÊ <i>Especificação : Manta para bebê, cores unissex, tamanho unico: 90cm x 70 cm,composição 100% algodão.</i>		400,000	UNIDADE	55,000	22000,00

Total : 112292,00

Condições de pagamento : 30 dias

Prazo de entrega : imediato

Validade da proposta : 60 dias dias.

Valor por extenso : Cento e doze mil e duzentos e noventa e dois reais

Data :

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220530002

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: PRISCILLA GREICY DA SILVA

PROponente :

NOME: C. G. NOVAIS EIRELI

ENDEREÇO : AV PRESIDENTE MEDICI 1082

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Medicilândia - PA

CNPJ : 14.492.993/0001-70

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 30 de Maio de 2022

PRISCILLA GREICY DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17011	BANHEIRA PARA BEBÊ <i>Especificação : Banheira para bebê, em plástico com capacidade de 22 litros à 25 litros, cores: rosa, azul, verde e amarelo.</i>		300.000	UNIDADE	22,000	6600,00
18957	TOALHA DE BANHO PARA RECÉM NASCIDO <i>Especificação : Toalha de banho com capuz para bebê, cor unissex, composição: 85%algodão, 15% poliéster. Tamanho: 86cm x 61cm (AxL)</i>		300.000	UNIDADE	25,000	7500,00
16999	TOALHA FRALDA		300.000	UNIDADE	25,000	7500,00
18958	CUIEIRO PARA BEBÊS, CORES SORTIDAS <i>Especificação : Espécificação: Cuiro para bebê, cores neutras, amarelo, verde e branco tamanho: 80cm x 60cm aproximadamente</i>		200.000	UNIDADE	16,000	3200,00

Planilha 1

17014	CONJUNTO PAGÃO PARA RECÊM NASCIDO Especificação : 01 blusa com abertura na parte de trás. 01 capote/blusa de manga comprida. 01 calça, cores diversas.			200,000	UNIDADE	18,000	3600,00
17017	CAMISETAS REGATA PARA RECÊM NASCIDO Especificação : camisetas regata, TAM. 0 à 3 meses. cores diversas.			400,000	UNIDADE	8,000	3200,00
17015	CALÇA COMPRIDA PARA RECÊM NASCIDO Especificação : calça para recém nascido, cores diversas.			400,000	UNIDADE	10,000	4000,00
17012	KIT DE BOLSAS PARA BEBÊ. COM 2 UNIDADES. Especificação : kit de bolsas maternidade, cores neutras.			200,000	KIT	90,000	18000,00
17010	PACOTE DE FRALDAS SIMPLES Especificação : Pacote com 5 fraldas cada, modelo simples, 100%Algodão.			200,000	PACOTE	27,000	5400,00
17005	MANTA PARA BEBÊ Especificação : Manta para bebê, cores unisex, tamanho unico: 90cm x 70 cm,composição 100% algodão.			400,000	UNIDADE	38,000	15200,00
Total :							74200,00
Condições de pagamento : 30 dias							
Prazo de entrega : imediato							
Validade da proposta : 60 dias							
Valor por extenso :							

Data : 14/06/2022

Caroline Gomes Novais
carimbo e assinatura